eâmara ciKunicipal cario"
Estado de São Paulo

OFICIO CIRCULAR N° 58/2018 Em 28 de junho de 2018.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n° 97 a 102/2018.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, a matéria
abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 97/2018 - DISCIPLINA O USO
DA PLATAFORMA DE EMBARQUE E DESEMBARQUE NO TERMINAL
RODOVIÁRIO DE PASSAGEIROS PEDRO SANCHES Y SANCHES, NOS
TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria do Executivo);

2. PROJETO DE LEI N° 98/2018 - DISPÕE SOBRE A
PERMISSÃO DA PRESENÇA DE DOULA DURANTE TODO O PERÍODO DE
TRABALHO E PARTO, PARTO E PÓS-PARTO IMEDIATO, SEMPRE QUE
SOLICITADA PELA PARTURIENTE, NAS MATERNIDADES PÚBLICAS E
PRIVADAS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI (autoria do Executivo);

3. PROJETO DE LEI N° 99/2018 - ADOÇÃO DO NOME
DA SENHORA DOMENICA CODARIN PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM
BIRIGUI (autoria do Executivo);

4. PROJETO DE LEI N° 100/2018 - ADOÇÃO DO NOME
DA SENHORA MARIA ASSUNTA STRIZZOLO PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA
EM BIRIGUI (autoria do Executivo);

5. PROJETO DE LEI N° 101/2018 - ADOÇÃO DO NOME
DA SENHORA MARIA GAETANA MARINO PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM
BIRIGUI (autoria do Executivo);

6. PROJETO DE LEI N° 102/2018 - ADOÇÃO DO NOME
DA SENHORA ANNA DA COSTA PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI
(autoria do Executivo).

Atenciosamente

VALDEMIR FREDERICO
PRESIDENTE